ESM-4435 Regulator uniwersalny z wyjściem 4-20mA/0-10V
Schemat podłączeń
Zakresy pomiarowe
Wejście:
czujniki rezystancyjne:
Pt100
termopary:
K (NiCrNiAl)

100...240VAC
24V AC/DC
Przykład zamówienia:
ESM-4435-1-20-0-1-/01-04 - Regulator ESM-4435 z uniwersalnym wejściem pomiarowym, wejściem analogowym i dwoma
wyjściami alarmowymi, zasilanie 100...240VAC
Sposób zamawiania
20 0 1 01 04
Dane techniczne
Wejście:
czujniki rezystancyjne:
termopary:
analogowe:
Wyjście regulacyjne:
Wyjście alarmowe:
Metoda regulacji:
Rozdzielczość wskazań:
Pt100, termopary:
analogowe:
Dokładność pomiaru:
Wyświetlacz:
Stopień i klasa ochrony:
Zasilanie:
Warunki pracy:
Pt100
K, J, E, T, B, R, S, N, C, L
0...20mA; 4...20mA; 0...10V; 0...5V; 0...50mV
analogowe 4...20 mA/0...10 V
2 przekaźnikowe 5A 250V AC
PID z funkcją automatycznego doboru nastaw (autotuning)
ON-OFF z regulowaną histerezą
0,1°C, 1°C
1; 0,1; 0,01; 0,001
±0,25% zakresu, okres próbkowania 330 ms
kompensacja zimnych końców: automatyczna ±0,1°C/1°C
podwójny LED, 4 cyfry o wysokości 10.1 i 8mm
IP65
100...240V AC lub 24V AC/DC, pobór mocy 6 VA
0...50°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
ESM-4435
24VDC
Pt100
3-przew.
2-przew.
TC
2 31 4
Wejście
zwora Wyjście
alarmowe2
5 6
5A
Zasilanie
13 14
Wyjście
alarmowe1
1211
5A
0...50mV
0...10V
0/4...20mA
Wyjście
regulacyjne
analogowe
4...20mA
0...10V
8
8
9
9
500 W
ESM-4435